
 
Brańsk, dnia 26.11.2025 r. 

Miasto Brańsk 

ul. Rynek 8  

17-120 Brańsk  

 

RI.271.10.2025 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ I TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym                   

bez negocjacji na realizację zadania którego przedmiotem jest dostawa sprzętu                                   

i oprogramowania teleinformatycznego w ramach Projektu „Cyberbezpieczne Miasto 

Brańsk” w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” 

 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób: 

 

 W Załączniku Nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia zmienia się brzmienie 

treści pkt 2 Dostawa, instalacja i konfiguracja zarządzalnych urządzeń sieciowych.                       

ppkt 2.1.Dostawa UTM  

 

pkt 2 ppkt 2.1 Załącznika Nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia przed zmianą jest: 

 

Przedmiotem dostawy, instalacji i konfiguracji  jest jedna sztuka UTM. 

 

pkt 2 ppkt 2.1 Załącznika Nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianie jest: 

 

Przedmiotem dostawy, instalacji i konfiguracji są dwie sztuki UTM. 

 

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia                            

i zastępuje Załącznikiem Nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia – ZMIANA                           

z dnia 26.11.2025 r. 

 

 W Załączniku Nr 9 do SWZ – Karta potwierdzenia spełnienia wymagań zmienia się 

brzmienie treści pkt 2 Dostawa, instalacja i konfiguracja zarządzalnych urządzeń 

sieciowych. ppkt 2.1.Dostawa UTM  

 

pkt 2 ppkt 2.1 Załącznika Nr 9 do SWZ – Karta potwierdzenia spełnienia wymagań                          

przed zmianą jest: 

 

Przedmiotem dostawy, instalacji i konfiguracji  jest jedna sztuka UTM. 

 

pkt 2 ppkt 2.1 Załącznika Nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianie jest: 

 

Przedmiotem dostawy, instalacji i konfiguracji są dwie sztuki UTM. 



Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 9 do SWZ – Karta potwierdzenia spełnienia 

wymagań i zastępuje Załącznikiem Nr 9 do SWZ – Karta potwierdzenia spełnienia 

wymagań – ZMIANA z dnia 26.11.2025 r. 

 

W związku z powyższym działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający 

dokonuje zmiany SWZ w taki sposób, że przedłuża termin składania ofert                                      

do dnia 01.12.2025 r. do godz. 13:00, a termin otwarcia ofert nastąpi w dniu                     

01.12.2025 r. godz. 13:30 tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, 

określone w rozdziale 14, 15 SWZ, a mianowicie:  

 

w rozdziale 14 pkt 14.2 SWZ przed zmianą jest:  

 

Termin składania ofert: 27.11.2025 r., godz. 13:00. 

 

w rozdziale 14 pkt 14.2 SWZ po zmianie jest:  

 

Termin składania ofert: 01.12.2025 r., godz. 13:00. 

 

w rozdziale 14 pkt 14.3 SWZ przed zmianą jest:  

 

Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy w dniu 27.11.2025 r.                               

o godz. 13:30. 

 

w rozdziale 14 pkt 14.3 SWZ po zmianie jest:  

 

Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy w dniu 01.12.2025 r.                               

o godz. 13:30. 

 

w rozdziale 15 pkt 15.1 SWZ przed zmianą jest:  

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 26.12.2025 r. 

 

w rozdziale 15 pkt 15.1 SWZ po zmianie jest:  

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 30.12.2025 r. 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.  

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu.  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 

Publicznych w dniu 26.11.2025 r. oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  
 

Burmistrz Miasta Brańsk 

 

     /-/Agata Puchalska 

Załączniki: 

1. Załącznik Nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia – ZMIANA z dnia 26.11.2025 r. 

2. Załącznik Nr 9 do SWZ – Karta potwierdzenia spełnienia wymagań – ZMIANA                              

z dnia 26.11.2025 r. 


